

World Maritime University
The Maritime Commons: Digital Repository of the World
Maritime University

WMU in the News

9-1-1983

Sjöfartsuniversitet i Malmö

Anonymous

Follow this and additional works at: http://commons.wmu.se/wmu_news

Recommended Citation

Anonymous, "Sjöfartsuniversitet i Malmö" (1983). *WMU in the News*. 94.
http://commons.wmu.se/wmu_news/94

This News Article is brought to you courtesy of Maritime Commons. Open Access items may be downloaded for non-commercial, fair use academic purposes. No items may be hosted on another server or web site without express written permission from the World Maritime University. For more information, please contact library@wmu.se.

Skolkikaren sept. 1983



Sjöfartsuniversitetet i Malmö

Mitt i sommarvärmen invigdes det internationella sjöfartsuniversitetet vid Citadellskolan i Malmö. The World Maritime University (WMU) är den första FN-institutionen i Sverige och dess huvuduppgift blir att stärka U-ländernas roll i internationell sjöfart genom att erbjuda högre sjöfartsutbildning. Behovet är stort. Redan till höstens första kurs har 44 U-länder hört av sig med 100 anmälningar. De 75 platserna man fn har hoppas man därför kunna fördubbla till nästa läsår.

Utbildningen är alltså redan igång men det akademiska läsåret skall anpassas till eleverna. Lsåret kommer i fortsättningen att förläggas mellan den 15 februari och 15 december. Då får de studerande gratis hemresa till sina, vid den tiden, något behagligare breddgrader.

Utbildningen ges i 2-års-och 1-årskurser och i ett antal enskilda kortare kurser. En internationell lärarstab på ett tiotal professorer håller på att byggas upp. Åtta är klara och de kommer från Indien, USA, Västtyskland, Norge, Storbritannien, Japan, Latinamerika och Egypten. Sölve Arvedson, skolans rektor och initiativtagare har själv lett många kurser i sjösäkerhet i IMO:s regi (International Maritime Organization). Ett 100-tal gästföreläsare från hela världen kommer dessutom att anlitas. Svenska staten kommer att bidra med en tredjedel av kostnaderna som årligen kommer att gå upp till ca 3,6 miljoner dollar.

Malmö kommun ansvarar för utbildningslokaler och bostäder för de studerande.